

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-014
Кондиціонування

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	286,09	71,35				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	681,75	74,08				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	4,0					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	0,07	66,00				
6		робітниками-монтажниками	розряд	3,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
7.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	79,24	114,98				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1047,15					
	Середній розряд робіт		розряд	3,9					
8	КБМ233-201	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Машини свердлильні електричні	маш. год	7,02	6,22				
					43,66				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		43,66				
		Електроенергія	кВт-год	0,983					
		Мастильні матеріали	кг	0,14					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
9	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	4,68					
10	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,04					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
11	&C111-541- 112	Рафнет розгалужувач FOG-B335A	шт	18	<u>9690,22</u> 174423,96	<u>9500,00</u> 171000,00	<u>0,22</u> 3,96	<u>190</u> 3420,00	30 км.
12	&C111-541- 112 варіант 1	Рафнет розгалужувач FOG-B506A	шт	3	<u>11759,8</u> 35279,40	<u>11529,00</u> 34587,00	<u>0,22</u> 0,66	<u>230,58</u> 691,74	30 км.
13	&C111-541- 112 варіант 2	Рафнет розгалужувач FOG-B730A	шт	1	<u>14111,92</u> 14111,92	<u>13835,00</u> 13835,00	<u>0,22</u> 0,22	<u>276,7</u> 276,70	30 км.
14	&C113-915-22 варіант 2	Труба металополімерна PEX-AL-PEX ф32х3	м	22	<u>266,54</u> 5863,88	<u>261,00</u> 5742,00	<u>0,31</u> 6,82	<u>5,23</u> 115,06	30 км.
15	&C113-915-22 варіант 3	Труба металополімерна PEX-AL-PEX ф26х3	м	95	<u>189,02</u> 17956,90	<u>185,00</u> 17575,00	<u>0,31</u> 29,45	<u>3,71</u> 352,45	30 км.
16	&C113-1451- 16 варіант 6	Труба мідна ф6,35мм	м	118	<u>112,48</u> 13272,64	<u>108,00</u> 12744,00	<u>2,27</u> 267,86	<u>2,21</u> 260,78	30 км.
17	&C113-1451- 16 варіант 7	Труба мідна ф 9,52мм	м	151	<u>124,72</u> 18832,72	<u>120,00</u> 18120,00	<u>2,27</u> 342,77	<u>2,45</u> 369,95	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	&C113-1451-16 варіант 8	Труба мідна ф 12,7мм	м	86	<u>224,3</u> 19289,80	<u>217,63</u> 18716,18	<u>2,27</u> 195,22	<u>4,4</u> 378,40	30 км.
19	&C113-1451-16 варіант 9	Труба мідна ф 15,88мм	м	101	<u>267,52</u> 27019,52	<u>260,00</u> 26260,00	<u>2,27</u> 229,27	<u>5,25</u> 530,25	30 км.
20	&C113-1451-16 варіант 10	Труба мідна ф 19,05мм	м	33	<u>298,12</u> 9837,96	<u>290,00</u> 9570,00	<u>2,27</u> 74,91	<u>5,85</u> 193,05	30 км.
21	&C113-1451-16 варіант 11	Труба мідна ф 25,4мм	м	8	<u>471,31</u> 3770,48	<u>459,80</u> 3678,40	<u>2,27</u> 18,16	<u>9,24</u> 73,92	30 км.
22	&C113-1451-16 варіант 12	Труба мідна ф 34,9мм	м	23	<u>843,82</u> 19407,86	<u>825,00</u> 18975,00	<u>2,27</u> 52,21	<u>16,55</u> 380,65	30 км.
23	+C113-1747 варіант 4	Трійник 32x32x32 мм	шт	2	<u>683,48</u> 1366,96	<u>670,00</u> 1340,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>13,4</u> 26,80	30 км.
24	+C113-1747 варіант 5	Трійник 32x26x32 мм	шт	1	<u>696,74</u> 696,74	<u>683,00</u> 683,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>13,66</u> 13,66	30 км.
25	+C113-1776 варіант 5	Перехід 32/26	шт	2	<u>274,61</u> 549,22	<u>269,00</u> 538,00	<u>0,23</u> 0,46	<u>5,38</u> 10,76	30 км.
26	+C113-1879 варіант 2	Трубний хомут M8/M10 для труби ф26мм	шт	15	<u>22,52</u> 337,80	<u>22,00</u> 330,00	<u>0,08</u> 1,20	<u>0,44</u> 6,60	30 км.
27	+C113-1879 варіант 3	Трубний хомут M8/M10 для труби ф32мм	шт	20	<u>21,5</u> 430,00	<u>21,00</u> 420,00	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,42</u> 8,40	30 км.
28	&C113-2302-3 варіант 9	Зовнішній блок AV22IMVEVA Haier	шт	1	<u>532304,78</u> 532304,78	<u>521866,67</u> 521866,67	<u>0,76</u> 0,76	<u>10437,35</u> 10437,35	30 км.
29	&C113-2302-3 варіант 10	Зовнішній блок AU06IFPERB Haier	шт	1	<u>146384,37</u> 146384,37	<u>143513,33</u> 143513,33	<u>0,76</u> 0,76	<u>2870,28</u> 2870,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	&C113-2302-3 варіант 11	Внутрішній блок AS092MNERAB Haier	шт	11	<u>316282,38</u> 3479106,18	<u>310080,00</u> 3410880,00	<u>0,76</u> 8,36	<u>6201,62</u> 68217,82	30 км.
31	&C113-2302-3 варіант 12	Внутрішній блок AS072MNERAB Haier	шт	2	<u>34884,78</u> 69769,56	<u>34200,00</u> 68400,00	<u>0,76</u> 1,52	<u>684,02</u> 1368,04	30 км.
32	&C113-2302-3 варіант 13	Внутрішній блок AS122MNERAB Haier	шт	7	<u>123903,57</u> 867324,99	<u>121473,33</u> 850313,31	<u>0,76</u> 5,32	<u>2429,48</u> 17006,36	30 км.
33	&C113-2302-3 варіант 14	Внутрішній блок AS162MNERA Haier	шт	4	<u>79898,22</u> 319592,88	<u>78330,83</u> 313323,32	<u>0,76</u> 3,04	<u>1566,63</u> 6266,52	30 км.
34	+C113-2442 варіант 6	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 9,52 9 мм	м	159,12	<u>41,82</u> 6654,40	<u>41,00</u> 6523,92	- -	<u>0,82</u> 130,48	
35	+C113-2442 варіант 7	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 12,7 13 мм	м	91,8	<u>45,9</u> 4213,62	<u>45,00</u> 4131,00	- -	<u>0,9</u> 82,62	
36	+C113-2442 варіант 8	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 6,35 9 мм	м	127,5	<u>37,74</u> 4811,85	<u>37,00</u> 4717,50	- -	<u>0,74</u> 94,35	
37	+C113-2442 варіант 9	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 15,88 13 мм	м	107,1	<u>51</u> 5462,10	<u>50,00</u> 5355,00	- -	<u>1</u> 107,10	
38	+C113-2442 варіант 10	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 19,05 13 мм	м	35,7	<u>56,1</u> 2002,77	<u>55,00</u> 1963,50	- -	<u>1,1</u> 39,27	
39	+C113-2442 варіант 11	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 25,4 13 мм	м	10,2	<u>64,26</u> 655,45	<u>63,00</u> 642,60	- -	<u>1,26</u> 12,85	
40	+C113-2442 варіант 12	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 34,9 13 мм	м	25,5	<u>78,54</u> 2002,77	<u>77,00</u> 1963,50	- -	<u>1,54</u> 39,27	
41	&C1545-43-51	Забивний анкер HKD M10x40 Hilti	шт	35	<u>16,34</u> 571,90	<u>16,00</u> 560,00	<u>0,02</u> 0,70	<u>0,32</u> 11,20	30 км.
42	&C1545-291-31	Шпилька M10	м	8	<u>56,66</u> 453,28	<u>55,00</u> 440,00	<u>0,55</u> 4,40	<u>1,11</u> 8,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	&C1546-941	Хладагент R410A	балон	1	<u>6129,64</u> 6129,64	<u>6000,00</u> 6000,00	<u>9,45</u> 9,45	<u>120,19</u> 120,19	30 км.
44	&C1630-973-111	Сифон HL138	шт	19	<u>1224,16</u> 23259,04	<u>1200,00</u> 22800,00	<u>0,16</u> 3,04	<u>24</u> 456,00	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
45	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,1996	<u>4,9416</u> 10,87	<u>4,9416</u> 10,87			
46	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0936	<u>184,55</u> 17,27	<u>184,55</u> 17,27			
		Разом	грн.		28,14	28,14			
		Разом по розділу III	грн.		5833175,48	5717535,37	1262,36	114377,75	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	3,182					
		Мастильні матеріали	кг	0,234					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]